регистрации прекращения указанных прав Концессионера, в течение 30 календарных дней 
с даты прекращения настоящего Соглашения.

VII. Плата по Соглашению.

7.1. Концессионная плата устанавливается в твердой денежной сумме.
7.2. Концессионер обязан уплачивать Концеденту концессионную плату в размере 

1200000(один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек в год, 100000(сто тысяч) рублей
00 копеек в месяц.

7.3. Концессионная плата уплачивается Концессионером Концеденту в срок до 10 
числа месяца, следующего за текущим.

7.4. Реквизиты для зачисления концессионной платы:
Получатель: